RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Ref. Pregão Presencial nº 092/2017
Prezados Senhores,

Em atenção ao e-mail de 13/09/2017 às 14h54min que informam dúvidas sobre condi-
ções do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos,
cumpre-nos a responder:

Pergunta: “DUVIDAS: SOBRE O RETORNO DAS SUCATAS DE BATERIAS

SE AS SECRETARIAS NA AQUISIÇÃO DE UM NOVA BATERIA DEVOLVE A SUCA-
TA PARA TER SEU DESTINO DE ORIGEM CORRETAMENTE E PARA MANTER-
MOS UM PREÇO MELHOR PRECISAMOS DA SUCATA DA BATERIA POIS NO EDI-
TAL NA ESCLARECE SE E A BASE DE TROCA

ATT: WELSON

URGENTE” Transcrito conforme recebido

Resposta: Caros Srs. Licitantes, conforme constatado por esta Comissão em contato
com a Secretaria de Obras Municipal nos foi informado que as baterias usadas (suca-
tas) não são base de troca, e as mesmas permanecerão no Almoxarifado da Prefeitura
Municipal.

Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos
quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

*José Ricardo Alves de Oliveira

Coord. Licitações

*Original assinado nos autos do processo